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Dega:  MASTERI PROFESIONAL RESTAURIM MONUMENTESH KULTURE

B407 Salla per provim

Legjenda: 10.00 Ora e fillimit te provimit 

I-MP Grupi mësimor
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Mjedisi Arkeologjik dhe ndërhyrjet restauruese 
(RMP111)

I-MP    
Ora 

10.00

I-MP    Ora 
10.00

Historia dhe Metodat e Analizës  (RMP 112) I-MP    
Ora 

10.00

I-MP    Ora 
10.00

Metodologjia e Rilevimit dhe Prezantimi i
 Monum të Kulturës (RMP 113) 

I-MP    Ora 
10.00

I-MP    Ora 
10.00

Katalogimi dhe Muzeografia (RMP 114) I-MP    Ora 
10.00

I-MP  Ora 
10.00

Restaurimi: Ruajtja dhe Vlerësimi (RMP 115) I-MP    
Ora 

10.00

I-MP    
Ora 

10.00
Restaurimi i materialeve dhe Sipërfaqeve 
Dekorative (RMP116)

I-MP    Ora 
10.00

I-MP     Ora 
10.00

Konsolidimi i Ndërtesave Historike (RMP 117)                       
I-MP  
Ora 

10.00

Restaurimi i qendrave urbane dhe peisazhit 
historik (RMP 121) 

I- MP  Ora 
10.00

I- MP  
Ora 

10.00

Rikuperimi dhe rijetëzimi i monumenteve (RMP 
122) 

IMP   
Ora 

10.00

IMP   Ora 
10.00

Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisë 
kulturore (RMP 123)

I- MP   
Ora 

10.00

I- MP   Ora 
10.00

ORARI I PROVIMEVE
Sesioni i Provimeve të VJESHTËS   2017 - 2018
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Semestri Lënda Shtator 2018
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